Zelmtbesitzers rollstiinrlir;er als Wezel ron Garbenheim angegeben wird. 
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0. Die Nachträge. 

1. *Nota feodum. quod habet Rudolfus de Sasseuhusen I) miles a domino Gotfrido S. 80 
de Eppenstein: primo vineas in Hurste; item habet ab eo bona in Urbruch. 

2. Noveritis, domine de Eppenstein, quod ego Hertnidus de Gastowe habeo 
a vobis in feodum quinque mansus in villa dicta Steinrestat 2) et 17 pratorum ibidem. 

3. Nos Gernodus Kodeboz et filius fratris mei Gernodus Kodeboz a domino 
de Eppeustein tenemus in feodum decimam in villa Eygelspacb et decimam in 
Sheppach. 

4. a Nos Syfridus dominus de Eppenstein ad cunctornm presencium inspectorum 
noticiam volumus pervenire, quod cum E>trenui b viri Burkardus dictus EintharnerB) 
miles, Culmannus 4) et Heylmannus fratres duodecim octalia tritici et s1liginis 
annue pensionis Fredebergensis mensure super duobus mansis sitis in Swalheim 
dictis daz kirchgut a nobis in feodo descendentia resignacione Jibera et debita 
renunciacione habitis honesto viro Frideberto c dicto Jungen nostro pre ceteris 
fautori, Heydindrudi uxori sue ac omnibus heredibus suis d utriusque sexus pro 
viginti et duabus marcis d Coloniensium denariorum pecunie numerate et solute 
iusta et simplici vendicione vendiderint petentes eidem vendicioni nostrum adhibere 
consensum. Nos igitur ipsorum precibus inclinati Frideberto, Heydendrudi nxori 
sue et heredibus suis prelatis predicta duodecim octalia a nobis nostrisque suc
cessoribus iure feodali conferimus possidenda perpetue testimonio presencium literarum 1306 
sigilli nostri robore .munitarum. Datum anno domini MCCCVI, IV nonas Octobris. Okt. 4. 

5. Universis, ad quos presentes litere pervenerint, Syfridus dictus Bicz miles 
et Johannes armiger natus Johannis quondam militis dicti Bicz5) salutem. Cum 

a' Die folgende Urkunde ·von 1306, Oktober 4, befindet lfich in der Ifandschrift 
des Lehenbuchs zweimal eingetragen, auf' S. 80 t•on einem Schreiber aus dPrn Anfang, 
auf S. 40 von einem aus der 2. Hälfte des 14. Jahrhunderts. Dem Abdruck ist die 
{iltere ( A) zugrunde gelPgt. Ergiinzungen sind nach der iüngeren (B) gemacht. 
b strennui A. c fehlt A. ct fehlt A. 

1) Rudolf von Sachsenhat~sen ist u•ohl Rudolf ron Praunheim, der 1264 vorkommt 
and 1274 bereits verstorben ist: s. Euler, Fr. Archiv II, H. 6, S. 71. 

2) Steinerstat, ausgegangener Ort bei dem Städtchen Staden a. d. Nidda ö. Friedber_q. 
Wagner, Wüstungen 0., S. 280. 

3) Ritter Burkhard BinthatnPr kommt bis 1331 in Urktmden vor. Scriba Gr., 
S. 41 untPr Binthamer.